



**Mutrikuko Udala**

Prentsa txostena: 2018.11.10-11

**M**utrikuko Udal Kirol Zerbitzuetatik herriko eragile guztiei:

Hona hemen zuen interesekoa izango delakoan, herriko kirol elkarteen emaitzak, sailkapenak eta karteldegia, Gipuzkoako Goi Mailako kirol elkarteen emaitzekin batera.



**AZPIMARRAGARRIA: BEHOBIA- SS. Parte hartzaile mutrikuarren sailkapena.**

**1.- DANOK BAT. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.**

**2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOIA. SASKIBALOIA. Emaitzak eta sailkapenak.**

**3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI FUTBOL GAZTEDIA. Emaitzak eta sailkapenak.**

**4.- BEHOBIA- SS. PARTE HARTZAILE MUTRIKUAREN SAILKAPENA.**

**5.- GIPUZKOAKO KIROLAK. Gipuzkoako elkarteen emaitzak.**

...

## 1.- DANOK BAT. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.

Iturria: <http://danokbatpelota.blogspot.com.es/>

### **ASTEBURUKO EMAITZAK (Azaroak 9tik 11ra)**

#### **ZESTA**

##### **Kadeteak**

ZUMAIA	30	7	AMETS-ENERITZ
ZUMAIA	30	25	MANEX S.-ERLANTZ

##### **Jubenilak**

ZUHAITZ-ARATZ	30	12	HONDARRIBIA
---------------	----	----	-------------

##### **Nagusiak 2. maila**

ZUMAIA	30	16	UNAI L.-YON I.
--------	----	----	----------------

##### **Nagusiak 1. maila**

EKAITZ-MIKEL	29	30	ZUMAIA
--------------	----	----	--------

##### **Iparraldeko txapelketa**

HOSSEGOR	20	35	EÑAUT-AMETS
OLHARROA	17	25	ARATZ-EKAITZ
BIARRITZ	19	25	ARATZ-EKAITZ
KOSTAKOAK	35	18	EKHI-OINATZ
BIARRITZ	35	21	UNAI L.-YON I.

#### **PALA**

##### **1. maila. Finalerdia, joanekoa**

DANOK BAT	25	8	AZKOITIA
-----------	----	---	----------

## 2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOIA. SASKIBALOIA. Emaitzak eta sailkapenak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

### ESKUBALOIA- JAUJA SAGARMIÑA- KADETE NESKAK

Gipuzkoako Kadete neskek Partaidetza txapelketa 2-M »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 4 jardunaldia

*igandea, 2018.eko azaroak 11*

<a href="#">JAUJA SAGARMIÑA</a>	<b>15 30</b>	<a href="#">EKA LAUDIO</a>
<a href="#">ALOÑA MENDI K.E. -B-</a>	<b>36 5</b>	<a href="#">ARRASATE E.B.</a>
<a href="#">BERGARA K.E.</a>	<b>29 15</b>	<a href="#">KOMAT EIBAR ESKUBALOIA</a>
<a href="#">VITAL FUNDAZIOA</a>	<b>17 17</b>	<a href="#">BM CONET</a>

[Non eta noiz](#)

### Sailkapena

*igandea, 2018.eko azaroak 11*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	EKA LAUDIO	8	4	4	0	0	0	128
2	ALOÑA MENDI K.E. -B-	8	4	4	0	0	0	100
3	JAUJA SAGARMIÑA	6	4	3	0	1	0	94
4	BM CONET	3	4	1	1	2	0	83
5	VITAL FUNDAZIOA	3	4	1	1	2	0	50
6	BERGARA K.E.	2	4	1	0	3	0	85
7	KOMAT EIBAR ESKUBALOIA	2	4	1	0	3	0	83
8	ARRASATE E.B.	0	4	0	0	4	0	28

Hurrengo Jardunaldia: 5 jardunaldia

*igandea, 2018.eko azaroak 18*

<a href="#">JAUJA SAGARMIÑA</a>	<b>--</b>	<a href="#">ALOÑA MENDI K.E. -B-</a>
<a href="#">ARRASATE E.B.</a>	<b>--</b>	<a href="#">BERGARA K.E.</a>

[KOMAT EIBAR ESKUBALOIA](#)

--

[VITAL FUNDAZIOA](#)

[EKA LAUDIO](#)

--

[BM CONET](#)

[Non eta noiz](#)

### SASKIBALOIA-Junior Neskak. Partaidetza

Junior Neskak Partaidetza » 1. taldea

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 6 jardunaldia

*igandea, 2018.eko azaroak 11*

[BERGARA SORALUCE K.E](#)

74 32

[ANDRAITZ K.E.](#)

[MONDRAGON UNIBERTSITATEA](#)

41 43

[MUTRIKU](#)

[GOIERRI - GOIERRIBUS](#)

[ATSEDENA](#)

[Non eta noiz](#)

### Sailkapena

*igandea, 2018.eko azaroak 11*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	BERGARA SORALUCE K.E	10	5	5	0	0	0	338
2	ANDRAITZ K.E.	8	5	3	0	2	0	202
3	GOIERRI - GOIERRIBUS	6	4	2	0	2	0	149
4	MONDRAGON UNIBERTSITATEA	6	5	1	0	4	0	153
5	MUTRIKU	6	5	1	0	4	0	156

Hurrengo Jardunaldia: 7 jardunaldia

*igandea, 2018.eko azaroak 18*

[MUTRIKU](#)

--

[GOIERRI - GOIERRIBUS](#)

[ANDRAITZ K.E.](#)

--

[MONDRAGON UNIBERTSITATEA](#)

[ATSEDENA](#)

[BERGARA SORALUCE K.E](#)

[Non eta noiz](#)

MUTRIKU

GOIERRI - GOIERRIBUS

or.

19:30

MUTRIKU

[MUTRIKUKO KIROLDEGIA](#)

### 3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI FUTBOL GAZTEDIA. Emaitzak eta sailkapenak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

#### Neska Nagusien Gorengo maila 2.Multzoa Liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 8 jardunaldia

*igandea, 2018.eko azaroak 11*

<a href="#">OIARTZUN K.E.</a>	<b>23</b>	<a href="#">GOIERRI GORRI F.K.</a>
<a href="#">HERNANI C.D.</a>	<b>00</b>	<a href="#">ALOÑA MENDI KE</a>
<a href="#">MUTRIKU F.T.</a>	<b>25</b>	<a href="#">URNIETA K.E.</a>
<a href="#">EUSKALDUNA S.D.</a>	<b>42</b>	<a href="#">INTXURRE K.K.E.</a>
<a href="#">BERGARA K.E.</a>		<a href="#">ATSEDENA</a>

[Non eta noiz](#)

#### Sailkapena

*igandea, 2018.eko azaroak 11*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
<b>1</b>	URNIETA K.E.	21	7	7	0	0	0	23
<b>2</b>	ALOÑA MENDI KE	16	7	5	1	1	0	18
<b>3</b>	MUTRIKU F.T.	15	7	5	0	2	0	19
<b>4</b>	EUSKALDUNA S.D.	13	7	4	1	2	0	24
<b>5</b>	HERNANI C.D.	11	7	3	2	2	0	14
<b>6</b>	OIARTZUN K.E.	9	8	3	0	5	0	12
<b>7</b>	INTXURRE K.K.E.	3	7	1	0	6	0	10
<b>8</b>	BERGARA K.E.	3	7	1	0	6	0	5
<b>9</b>	GOIERRI GORRI F.K.	3	7	1	0	6	0	7

Hurrengo Jardunaldia: 9 jardunaldia

*igandea, 2018.eko azaroak 18*

[GOIERRI GORRI F.K.](#) **--** [HERNANI C.D.](#)

[ALOÑA MENDI K.E.](#) -- [MUTRIKU F.T.](#)

[URNIETA K.E.](#) -- [EUSKALDUNA S.D.](#)

[INTXURRE K.K.E.](#) -- [BERGARA K.E.](#)

[ATSEDENA](#) [OIARTZUN K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

### Mutilen Erregional Ohorezko Maila

Ohorezko Erregionala liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 10 jardunaldia

*igandea, 2018.eko azaroak 11*

[MONDRAGON C.F.](#) **12** [EIBAR S.A.D.](#)

[HERNANI C.D.](#) **31** [ELGOIBAR C.D.](#)

[MUTRIKU F.T.](#) **10** [BETI GAZTE K.J.K.E.](#)

[REAL UNION CLUB SAD](#) **10** [AÑORGA K.K.E.](#)

[OIARTZUN K.E.](#) **10** [ALLERRU K.J.K.E.](#)

[DEUSTO DONOSTIA F.T.](#) **02** [ANAITASUNA C.D.](#)

[AMAIKAK BAT K.E.](#) **21** [ARETXABALETA K.E.](#)

[HONDARRIBIA F.E.](#) **13** [TOLOSA C.F.](#)

[BERGARA K.E.](#) **13** [ZARAUTZ K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

### Sailkapena

*igandea, 2018.eko azaroak 11*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
<b>1</b>	ANAITASUNA C.D.	27	10	9	0	1	0	25
<b>2</b>	EIBAR S.A.D.	25	10	8	1	1	0	25
<b>3</b>	TOLOSA C.F.	24	10	7	3	0	0	23
<b>4</b>	OIARTZUN K.E.	21	10	7	0	3	0	18

5	HERNANI C.D.	19	10	6	1	3	0	18
6	MUTRIKU F.T.	19	10	6	1	3	0	14
7	MONDRAGON C.F.	18	10	5	3	2	0	17
8	ZARAUZ K.E.	14	10	4	2	4	0	13
9	AMAIKAK BAT K.E.	14	10	4	2	4	0	14
10	REAL UNION CLUB SAD	11	10	3	2	5	0	11
11	BERGARA K.E.	11	10	3	2	5	0	11
12	ARETXABALETA K.E.	9	10	2	3	5	0	10
13	ELGOIBAR C.D.	9	10	2	3	5	0	8
14	AÑORGA K.K.E	8	10	2	2	6	0	15
15	BETI GAZTE K.J.K.E.	8	10	2	2	6	0	11
16	DEUSTO DONOSTIA F.T.	7	10	1	4	5	0	5
17	ALLERRU K.J.K.E	5	10	1	2	7	0	9
18	HONDARRIBIA F.E	4	10	1	1	8	0	6

Hurrengo Jardunaldia: 11 jardunaldia

*igandea, 2018.eko azaroak 18*

<a href="#">MONDRAGON C.F.</a>	--	<a href="#">HERNANI C.D.</a>
<a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>	--	<a href="#">MUTRIKU F.T.</a>
<a href="#">BETI GAZTE K.J.K.E.</a>	--	<a href="#">REAL UNION CLUB SAD</a>
<a href="#">AÑORGA K.K.E</a>	--	<a href="#">OIARTZUN K.E.</a>
<a href="#">ALLERRU K.J.K.E</a>	--	<a href="#">DEUSTO DONOSTIA F.T.</a>
<a href="#">ANAITASUNA C.D.</a>	--	<a href="#">AMAIKAK BAT K.E.</a>
<a href="#">ARETXABALETA K.E.</a>	--	<a href="#">HONDARRIBIA F.E</a>
<a href="#">TOLOSA C.F.</a>	--	<a href="#">BERGARA K.E.</a>
<a href="#">EIBAR S.A.D.</a>	--	<a href="#">ZARAUZ K.E.</a>

[Non eta noiz](#)

1. Jubenil mutilak 1.Fasea 9.Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 9 jardunaldia

*igandea, 2018.eko azaroak 11*

<a href="#">ANTZUOLA K.E.</a>	<b>00</b>	<a href="#">ARETXABALETA K.E. UDA</a>
<a href="#">BURUMENDI F.G.</a>	<b>100</b>	<a href="#">MONDRAGON C.F.</a>
<a href="#">ALOÑA MENDI K.E.</a>	<b>21</b>	<a href="#">BERGARA K.E.</a>
<a href="#">ATSEDENA</a>		<a href="#">EIBAR S.A.D.</a>

[Non eta noiz](#)

#### Sailkapena

*igandea, 2018.eko azaroak 11*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
<b>1</b>	BURUMENDI F.G.	19	8	6	1	1	0	29
<b>2</b>	EIBAR S.A.D.	17	7	5	2	0	0	22
<b>3</b>	ALOÑA MENDI K.E.	10	8	3	1	4	0	5
<b>4</b>	ANTZUOLA K.E.	9	8	2	3	3	0	9
<b>5</b>	MONDRAGON C.F.	8	8	2	2	4	0	13
<b>6</b>	ARETXABALETA K.E. UDA	7	8	1	4	3	0	10
<b>7</b>	BERGARA K.E.	4	7	1	1	5	0	6

Hurrengo Jardunaldia: 10 jardunaldia

*igandea, 2018.eko azaroak 18*

<a href="#">MONDRAGON C.F.</a>	<b>--</b>	<a href="#">ARETXABALETA K.E. UDA</a>
<a href="#">BERGARA K.E.</a>	<b>--</b>	<a href="#">BURUMENDI F.G.</a>
<a href="#">EIBAR S.A.D.</a>	<b>--</b>	<a href="#">ALOÑA MENDI K.E.</a>
<a href="#">ATSEDENA</a>		<a href="#">ANTZUOLA K.E.</a>

[Non eta noiz](#)

#### Kadete Nesken Ohorezko Maila

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 8 jardunaldia



igandea, 2018.eko azaroak 11

<a href="#">EIBAR S.A.D.</a>	<b>60</b>	<a href="#">ORIOKO F.T.</a>
<a href="#">UROLA K.E.</a>	<b>10</b>	<a href="#">HERNANI</a>
<a href="#">AÑORGA K.K.E.</a>	<b>22</b>	<a href="#">TOLOSA C.F.</a>
<a href="#">MARIÑO C.D.</a>	<b>11</b>	<a href="#">INTXAURDI K.E.</a>
<a href="#">LAGUN ONAK C.D.</a>	<b>82</b>	<a href="#">MUTRIKU F.T.</a>
<a href="#">TOURING KE</a>	<b>21</b>	<a href="#">OIARTZUN K.E.</a>
<a href="#">ZUMAIAKO F.T.</a>	<b>50</b>	<a href="#">GOIERRI GORRI F.K.</a>

[Non eta noiz](#)

#### Sailkapena

igandea, 2018.eko azaroak 11

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
<b>1</b>	EIBAR S.A.D.	24	8	8	0	0	0	50
<b>2</b>	MARIÑO C.D.	20	8	6	2	0	0	16
<b>3</b>	ZUMAIAKO F.T.	19	8	6	1	1	0	20
<b>4</b>	AÑORGA K.K.E.	19	8	6	1	1	0	33
<b>5</b>	TOLOSA C.F.	17	8	5	2	1	0	27
<b>6</b>	UROLA K.E.	15	8	5	0	3	0	19
<b>7</b>	INTXAURDI K.E.	10	8	3	1	4	0	12
<b>8</b>	GOIERRI GORRI F.K.	9	8	3	0	5	0	11
<b>9</b>	LAGUN ONAK C.D.	9	8	3	0	5	0	19
<b>10</b>	TOURING KE	7	8	2	1	5	0	17
<b>11</b>	ORIOKO F.T.	7	8	2	1	5	0	4
<b>12</b>	OIARTZUN K.E.	4	8	1	1	6	0	6
<b>13</b>	HERNANI	1	8	0	1	7	0	6
<b>14</b>	MUTRIKU F.T.	1	8	0	1	7	0	9

Hurrengo Jardunaldia: 9 jardunaldia

*igandea, 2018.eko azaroak 18*

<a href="#">EIBAR S.A.D.</a>	--	<a href="#">UROLA K.E.</a>
<a href="#">HERNANI</a>	--	<a href="#">AÑORGA K.K.E.</a>
<a href="#">TOLOSA C.F.</a>	--	<a href="#">MARIÑO C.D.</a>
<a href="#">INTXAURDI K.E.</a>	--	<a href="#">LAGUN ONAK C.D.</a>
<a href="#">MUTRIKU F.T.</a>	--	<a href="#">TOURING KE</a>
<a href="#">OIARTZUN K.E.</a>	--	<a href="#">ZUMAIAKO F.T.</a>
<a href="#">ORIOKO F.T.</a>	--	<a href="#">GOIERRI GORRI F.K.</a>

[Non eta noiz](#)

**1. Kadete mutilak 1.Fasea 9.Multzoa »**

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 9 jardunaldia

*igandea, 2018.eko azaroak 11*

<a href="#">ZARAUTZ K.E. "B"</a>	<b>90</b>	<a href="#">LAGUN ONAK C.D. "B"</a>
<a href="#">ORIOKO F.T.</a>	<b>01</b>	<a href="#">BURUMENDI "A"</a>
<a href="#">ATSEDENA</a>		<a href="#">ZUMAIAKO F.T.</a>
<a href="#">ZESTOA K.B.</a>	<b>32</b>	<a href="#">ZARAUTZ K.E. "A"</a>

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

*igandea, 2018.eko azaroak 11*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
<b>1</b>	ZESTOA K.B.	22	8	7	1	0	0	22
<b>2</b>	BURUMENDI "A"	18	7	6	0	1	0	26
<b>3</b>	ZARAUTZ K.E. "B"	13	8	4	1	3	0	31
<b>4</b>	ZARAUTZ K.E. "A"	12	8	4	0	4	0	29
<b>5</b>	ZUMAIAKO F.T.	8	7	2	2	3	0	7

<b>6</b>	ORIOKO F.T.	6	8	2	0	6	0	10
<b>7</b>	LAGUN ONAK C.D. "B"	0	8	0	0	8	0	9

Hurrengo Jardunaldia: 10 jardunaldia

*igandea, 2018.eko azaroak 18*

<a href="#">BURUMENDI "A"</a>	--	<a href="#">LAGUN ONAK C.D. "B"</a>
<a href="#">ZUMAIAKO F.T.</a>	--	<a href="#">ORIOKO F.T.</a>
<a href="#">ZARAUTZ K.E. "A"</a>		<a href="#">ATSEDENA</a>
<a href="#">ZESTOA K.B.</a>	--	<a href="#">ZARAUTZ K.E. "B"</a>

[Non eta noiz](#)

**1. Kadete mutilak 1.Fasea 12.Multzoa »**

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 9 jardunaldia

*igandea, 2018.eko azaroak 11*

<a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>		<a href="#">ATSEDENA</a>
<a href="#">EIBARTARRAK F.T. "A"</a>	<b>11</b>	<a href="#">IKASBERRI K.E.</a>
<a href="#">BURUMENDI "B"</a>	<b>24</b>	<a href="#">SORALUZE C.F.</a>
<a href="#">LAGUN ONAK C.D. "A"</a>	<b>40</b>	<a href="#">URKI C.D. "B"</a>

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

*igandea, 2018.eko azaroak 11*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
<b>1</b>	ELGOIBAR C.D.	19	7	6	1	0	0	28
<b>2</b>	LAGUN ONAK C.D. "A"	18	8	6	0	2	0	26
<b>3</b>	SORALUZE C.F.	16	8	5	1	2	0	19
<b>4</b>	IKASBERRI K.E.	9	8	2	3	3	0	13
<b>5</b>	URKI C.D. "B"	7	8	1	4	3	0	11
<b>6</b>	BURUMENDI "B"	5	8	1	2	5	0	17

**7** EIBARTARRAK F.T. "A"

1 7 0 1 6 0 3

Hurrengo Jardunaldia: 10 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 18

[IKASBERRI K.E.](#)

[ATSEDENA](#)

[SORALUZE C.F.](#)

--

[EIBARTARRAK F.T. "A"](#)

[URKI C.D. "B"](#)

--

[BURUMENDI "B"](#)

[LAGUN ONAK C.D. "A"](#)

--

[ELGOIBAR C.D.](#)

[Non eta noiz](#)

**1. Infantil neska 5.Multzoa 1.Fasea »**

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2018.eko azaroak 11

[EIBAR S.A.D.](#)

42

[MUTRIKU F.T.](#)

[LEINTZ ARIZMENDI K.E.](#)

182

[BERGARA K.E. "B"](#)

[ATSEDENA](#)

[BERGARA K.E "A"](#)

[ALOÑA MENDI K.E.](#)

32

[AMAIKAK BAT F.T.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2018.eko azaroak 11

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
<b>1</b>	EIBAR S.A.D.	12	4	4	0	0	0	25
<b>2</b>	ALOÑA MENDI K.E.	9	3	3	0	0	0	10
<b>3</b>	LEINTZ ARIZMENDI K.E.	9	4	3	0	1	0	30
<b>4</b>	MUTRIKU F.T.	3	3	1	0	2	0	8
<b>5</b>	BERGARA K.E "A"	3	3	1	0	2	0	9
<b>6</b>	AMAIKAK BAT F.T.	0	3	0	0	3	0	6
<b>7</b>	BERGARA K.E. "B"	0	4	0	0	4	0	6

Hurrengo Jardunaldia: 5 jardunaldia

*igandea, 2018.eko azaroak 18*

<a href="#">EIBAR S.A.D.</a>	--	<a href="#">LEINTZ ARIZMENDI K.E.</a>
<a href="#">BERGARA K.E. "B"</a>		<a href="#">ATSEDENA</a>
<a href="#">BERGARA K.E. "A"</a>	--	<a href="#">ALOÑA MENDI K.E.</a>
<a href="#">MUTRIKU F.T.</a>	--	<a href="#">AMAIKAK BAT F.T.</a>

[Non eta noiz](#)

**1. Infantil mutilak 8.Multzoa 1.Fasea »**

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 4 jardunaldia

*igandea, 2018.eko azaroak 11*

<a href="#">ZARAUTZ K.E. "A"</a>	01	<a href="#">ZESTOA K.B.</a>
<a href="#">ZUMIAIKO F.T. "B"</a>	90	<a href="#">LAGUN ONAK C.D.</a>
<a href="#">ANAITASUNA C.D.</a>	03	<a href="#">BURUMENDI F.G.</a>
<a href="#">ZUMIAIKO F.T. "A"</a>	140	<a href="#">ZARAUTZ K.E. "B"</a>

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

*igandea, 2018.eko azaroak 11*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	ZUMIAIKO F.T. "A"	12	4	4	0	0	0	28
2	BURUMENDI F.G.	12	4	4	0	0	0	14
3	ZESTOA K.B.	9	4	3	0	1	0	16
4	ZUMIAIKO F.T. "B"	6	4	2	0	2	0	15
5	ZARAUTZ K.E. "A"	6	4	2	0	2	0	8
6	ANAITASUNA C.D.	3	4	1	0	3	0	7
7	LAGUN ONAK C.D.	0	4	0	0	4	0	0
8	ZARAUTZ K.E. "B"	0	4	0	0	4	0	5

Hurrengo Jardunaldia: 5 jardunaldia

*igandea, 2018.eko azaroak 18*

<a href="#">ZARAUZ K.E. "A"</a>	■	<a href="#">ZUMAIAKO F.T. "B"</a>
<a href="#">LAGUN ONAK C.D.</a>	■	<a href="#">ANAITASUNA C.D.</a>
<a href="#">BURUMENDI F.G.</a>	■	<a href="#">ZUMAIAKO F.T. "A"</a>
<a href="#">ZESTOA K.B.</a>	■	<a href="#">ZARAUZ K.E. "B"</a>

[Non eta noiz](#)

**Mutilen Infantil Txikia 1. Fasea 6.Multzoa »**

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 7 jardunaldia

*igandea, 2018.eko azaroak 11*

<a href="#">EIBAR S.A.D.</a>	60	<a href="#">AMAIKAK BAT K.E.</a>
<a href="#">BURUMENDI</a>	11	<a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>
<a href="#">ZARAUZ K.E.</a>	11	<a href="#">ZUMAIAKO F.T.</a>
<a href="#">URKI C.D.</a>		<a href="#">ATSEDENA</a>

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

*igandea, 2018.eko azaroak 11*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	ZARAUZ K.E.	16	6	5	1	0	0	28
2	ZUMAIAKO F.T.	14	6	4	2	0	0	29
3	EIBAR S.A.D.	13	6	4	1	1	0	28
4	BURUMENDI	5	6	1	2	3	0	5
5	AMAIKAK BAT K.E.	3	6	0	3	3	0	6
6	ELGOIBAR C.D.	3	6	0	3	3	0	4
7	URKI C.D.	2	6	0	2	4	0	4

**Alebin Mutilak 2. Urtekoak Eskolak 4. Multzoa »**

[egutegi osoa ikusi](#)

Eguno jardunaldia: 1 jardunaldia

*igandea, 2018.eko azaroak 18*

<a href="#">ANAITASUNA C.D.</a>	--	<a href="#">LAGUN ONAK C.D. "B"</a>
<a href="#">ZUMAIKO F.T. "B"</a>	--	<a href="#">UROLA K.E. "A"</a>
<a href="#">AMAIKAK BAT F.T.</a>	--	<a href="#">MUTRKU F.T.</a>
<a href="#">UROLA K.E. "B"</a>	--	<a href="#">ZUMAIKO F.T. "A"</a>
<a href="#">ORIOKO F.T.</a>	--	<a href="#">ZARAUTZ K.E. "B"</a>
<a href="#">ZARAUTZ K.E. "C"</a>	--	<a href="#">LAGUN ONAK C.D. "A"</a>

[Non eta noiz](#)

**Alebin Mutilak 6. Multzoa »**

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 1 jardunaldia

*igandea, 2018.eko urriak 28*

<a href="#">ANAITASUNA C.D.</a>	<b>48</b>	<a href="#">ZUMAIKO F.T.</a>
<a href="#">AMAIKAK BAT K.E.</a>	<b>22</b>	<a href="#">ZARAUTZ K.E.</a>
<a href="#">ORIOKO F.T.</a>	<b>76</b>	<a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>
<a href="#">MUTRIKU F.T.</a>	<b>18</b>	<a href="#">LAGUN ONAK C.D.</a>

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

*igandea, 2018.eko urriak 28*

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	A
<b>1</b>	LAGUN ONAK C.D.	3	1	1	0	0	0	8
<b>2</b>	ZUMAIKO F.T.	3	1	1	0	0	0	8
<b>3</b>	ORIOKO F.T.	3	1	1	0	0	0	7
<b>4</b>	ZARAUTZ K.E.	1	1	0	1	0	0	2
<b>5</b>	AMAIKAK BAT K.E.	1	1	0	1	0	0	2
<b>6</b>	ELGOIBAR C.D.	0	1	0	0	1	0	6

<b>7</b>	ANAITASUNA C.D.	0	1	0	0	1	0	4
<b>8</b>	MUTRIKU F.T.	0	1	0	0	1	0	1

Hurrengo Jardunaldia: 2 jardunaldia

*igandea, 2018.eko azaroak 18*

<a href="#">ZUMIAKO F.T.</a>	--	<a href="#">MUTRIKU F.T.</a>
<a href="#">ZARAUZ K.E.</a>	--	<a href="#">ANAITASUNA C.D.</a>
<a href="#">ELGOIBAR C.D.</a>	--	<a href="#">AMAIKAK BAT K.E.</a>
<a href="#">LAGUN ONAK C.D.</a>	--	<a href="#">ORIOKO F.T.</a>

[Non eta noiz](#)



#### 4.- BEHOBIA- SS. PARTE HARTZAILE MUTRIKUARREN SAILKAPENA.

Iturria: <https://www.kirolprobak.com/>

Bilatu

### Sailkapena (mutrikuarrak)

Guztira: 28

Orrialde zk.

Joan

lehenengoa | Aurrekoa | Orria 1 / 2 | [Hurrengoa](#) | [azkena](#)

34	7	01:08:44	IÑIGO	AGUIRRE ARRIETA	MUTRIKU	VET1M	40
211	147	01:14:38	RUBEN	ARRIZABALAGA BASTERRETXE	MUTRIKU	SENM	193
275	73	01:15:53	LADISLAO	VELASCO SANCHEZ	MUTRIKU	VET1M	582
324	218	01:16:36	LANDER	ELEZGARAI MAIZ	MUTRIKU	SENM	549
364	249	01:17:06	ATHARRATZE	BERISTAIN OZKORTA	MUTRIKU	SENM	1804
1495	978	01:25:00	LANDER	ARRUABARRENA BASURKO	MUTRIKU	SENM	1771
1816	1185	01:26:20	AITOR	RUIZ GONZALEZ	MUTRIKU	SENM	5409
4043	2564	01:33:03	AITOR	ITZA IPARRAGIRRE	MUTRIKU	SENM	5331
4979	3105	01:35:18	IBAN	MUGERTZA GARATE	MUTRIKU	SENM	11368
5190	1368	01:35:47	IÑAKI	BARRERA PORTILLO	MUTRIKU	VET1M	3510
7689	88	01:41:02	HODEI	HERNANDEZ BARRENETXE	MUTRIKU	PROM	20415
8267	4895	01:42:11	IÑIGO	ARRIZABALAGA ALBERDI	MUTRIKU	SENM	19366
8512	114	01:42:43	AMAIA	ELOSEGI AZPIAZU	MUTRIKU	VET1F	11237
9074	5309	01:43:52	JESUS	JULIAN RUBIO	MUTRIKU	SENM	785
9175	2439	01:44:05	EDUARDO	LARREINA ARRIETA	MUTRIKU	VET1M	15213
9189	5370	01:44:07	IBAN	ARREITUNANDIA ALBERDI	MUTRIKU	SENM	3517

9329	5447	01:44:22	ARITZ	ZENARRUTZABEITIA ZELAIA	MUTRIKU	SENM	5813
10552	2799	01:46:54	RUBEN	LEKUBE ULACIA	MUTRIKU	VET1M	19036
10785	762	01:47:23	CARLOS	GORRITXATEGI URQUIDI	MUTRIKU	VET2M	802
11229	6370	01:48:23	AITOR	TXURRUKA MOTRIKO	MUTRIKU	SENM	16890

[lehenengoa](#) | [Aurrekoa](#) | Orria 2 / 2 | [Hurrengoa](#) | [azkena](#)

11848	6652	01:49:43	IKER	GOIKOETXEA MARURI	MUTRIKU
12500	6933	01:51:22	URTZI	MANTEROLA LAKA	MUTRIKU
12622	6	01:51:42	JOSE IGNACIO	LIZARDI LECUBE	MUTRIKU
13444	7313	01:53:41	JON	ANTXUSTEGI ULAZIA	MUTRIKU
14509	7762	01:56:27	XABIER	GARALDE BEDIAUNETA	MUTRIKU
14744	883	01:57:05	NORA	MAKATZAGA ELIZALDE	MUTRIKU
18501	9054	02:13:54	XABIER	BERISTAIN REMENTERIA	MUTRIKU
18529	9063	02:14:04	EKAIN	LEKUBE BERISTAIN	MUTRIKU

5.- GIPUZKOAKO KIROLAK. Gipuzkoako elkarten emaitzak.

Iturria: <http://www.kirolak.net>

igandea, 2018.eko azaroak 11

## Saskibaloia

### ZILARREZKO LEB MAILA

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	-----------	-------	-------	-----------

GRUPO ELEYCO BASKONIA	<b>66 74</b>	JUARISTI ISB	igan.	12:00	
-----------------------	--------------	--------------	-------	-------	--

### Emakumezkoen Liga - 2

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	-----------	-------	-------	-----------

AÑARES RIOJA ISB	<b>83 76</b>	AD CORTEGADA	igan.	18:00	AZKOITIA: Azkoitia I
------------------	--------------	--------------	-------	-------	-------------------------

### Emakumezkoen Liga-1

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	-----------	-------	-------	-----------

IDK GIPUZKOA	<b>66 57</b>	CADI LA SEU	lar.	18:00	DONOSTIA: José Antonio G POL.
--------------	--------------	-------------	------	-------	-------------------------------------

### ACB

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	-----------	-------	-------	-----------

DELTECO GBC	<b>92 83</b>	SAN PABLO BURGOS	lar.	20:30	DONOSTIA: San Sebastián 2.016 (Ilumbe
-------------	--------------	------------------	------	-------	---------------------------------------------

## Eskubaloia

### Emakumezkoen Zilarrezko maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	-----------	-------	-------	-----------

SHAR ZARAGOZA	<b>18 23</b>	AIALA ZARAUTZ KE	lar.	18:00	ZARAGOZA: POL MUNICIP TENERÍAS
---------------	--------------	------------------	------	-------	--------------------------------------

### Gizonezkoen Zilarrezko Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	-----------	-------	-------	-----------

HANDBOL BORDILS	<b>29 23</b>	AMENABAR ZKE	lar.	20:00	GIRONA: P. MPAL. DŽSPORTS
-----------------	--------------	--------------	------	-------	---------------------------------

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	---------	-------	-------	-----------

BORDILS BLA  
VERD

### LIGA ASOBAL

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	---------	-------	-------	-----------

C.D. BIDASOA-IRUN	<b>25 23</b>	ANGEL XIMENEZ P. GENIL	lar.	19:00	IRUN: ARTALEKU Polikiroldegia
-------------------	--------------	------------------------	------	-------	-------------------------------------

### Emakumezkoen Ohorezko Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	---------	-------	-------	-----------

SUPER AMARA BERA BERA	<b>28 27</b>	KH-7 BM. GRANOLLERS	az.	19:00	DONOSTIA: Pol. Munic. BIDEBIETA
-----------------------	--------------	---------------------	-----	-------	---------------------------------------

### Emakumezkoen E.H.F Kopa

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	---------	-------	-------	-----------

DUNAUJVAROS	<b>18 26</b>	BALONMANO BERA BERA	lar.	16:30	
-------------	--------------	---------------------	------	-------	--

## Neguko Kirolak

### Senior Mutilak

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	---------	-------	-------	-----------

C.H.H. TXURI URDIN	<b>30</b>	C.H. MAJADAHONDA	igan.	N/D	
--------------------	-----------	------------------	-------	-----	--

## Futbola

### Emakumezkoen 2. Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	---------	-------	-------	-----------

ATHLETIC CLUB B	<b>30</b>	AÑORGA K.K.E	lar.	16:30	BILBO: LEZAMA (H.Ar)
-----------------	-----------	--------------	------	-------	-------------------------

OIARTZUN K.E.	<b>12</b>	EIBAR S.A.D	lar.	15:30	OIARTZUN: KARLA LEKUC (H.Natural)
---------------	-----------	-------------	------	-------	-----------------------------------------

### 2."B" Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	---------	-------	-------	-----------

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
CULTURAL DE DURANGO	<b>1 1</b>	REAL UNION CLUB	lar.	16:00	DURANGO: TABIRA (H.A)
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D. "B"	<b>1 2</b>	S.D. LEIOA	lar.	18:00	ZUBIETA: ZUBIETA (H.M)
1.Maila					
Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
LEVANTE U.D. S.A.D.	<b>1 3</b>	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	or.	21:00	VALENCIA: CIUTAT DE VALENCIA (H.
REAL VALLADOLID C.F. S.A.D.	<b>0 0</b>	EIBAR S.A.D.	lar.	13:00	VALLADOLID: N.ZORRILLA (H.Natural)

## Hockey

### OHOREZKO MAILA GIZONEZKOAK - B -

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
AT.SAN SEBASTIAN	<b>2 1</b>	POZUELO	igan.	N/D	

### OHOREZKO MAILA EMAKUMEZKOAK

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	<b>1 0</b>	C.D. TERRASA	igan.	N/D	

## Errugbia

### Ohorezko "B" Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
BATHCO RUGBY CLUB	<b>30 21</b>	AVK BERA BERA R.T.	igan.	N/D	
AVIA EIBAR R.T.	<b>46 26</b>	VIGO.R.C.	igan.	N/D	
BABYAUTO ZARAUTZ K.E.	<b>30 19</b>	VALLADOLID R.A.C. B	igan.	N/D	

### Ohorezko Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
AMPO ORDIZIA R.E.	<b>15 7</b>	C.R. CISNEROS	igan.	N/D	

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokale
ALCOBENDAS	<b>59 19</b>	HERNANI C.R.E.	igan.	N/D	

## Mahai tenisa

### EMAKUMEZKOEN OHOREZKO MAILA

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokale
IRUN LEKA ENEA	<b>4 3</b>	LEGANES-RIVAS	igan.	N/D	

### GIZONEZKOEN OHOREZKO MAILA

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokale
SOSMATIC BADALONA	<b>2 4</b>	MARPEX BERAUN ERRETERIA T.M.	igan.	N/D	

CLUB NATACIÓ SABADELL	<b>4 3</b>	MARPEX BERAUN ERRETERIA T.M.	igan.	N/D	
-----------------------	------------	------------------------------	-------	-----	--

UNIVERSIDAD DE BURGOS - TPF	<b>4 3</b>	IRUN LEKA ENEA	igan.	N/D	
-----------------------------	------------	----------------	-------	-----	--

### EMAKUMEZKOEN OHOREZKO SUPERLIGA

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokale
ARTEAL	<b>4 3</b>	IRUN LEKA ENEA	igan.	N/D	

### GIZONEZKOEN OHOREZKO SUPER LIGA

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokale
C.E.R. LESCALA	<b>3 3</b>	IRUN LEKA ENEA	igan.	N/D	

larunbata, 2018.eko azaroak 10

## Areto Futbola

### BIGARREN MAILA "B"

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokale
LAUBURU K.E. IBARRA F.S.	<b>9 4</b>	C.D. ESCUELAS CIUDAD GUADALAJARA F.S.	lar.	18:30	IBARRA: BELABIETA KIROLDEGIA
LA UNION CALATAYUD	<b>1 4</b>	LASKORAIN K.E.	lar.	18:15	CALATAYUD: POL MUNICIP.

Etxekoa

Emitza Kanpoko

Eguna Ordua Jokalekua

CALATAYUD

Eskerrik asko eta aste ona izan!!